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Circ. n. 323        Latina, 14 febbraio 2025 

 

 

Ai docenti 
Ai genitori/tutori/affidatari 

Agli/Alle studenti/studentesse 
delle classi 1Cafm – 2Aspo – 3Arim – 4Aspo – 4Bsia – 5Bsia 

Atti 
 
OGGETTO:  CORSA CAMPESTRE CAMPIONATI STUDENTESCHI 

FASE PROVINCIALE Mercoledì 19 febbraio 2025 – Campo CONI Latina 
 
Si comunica che mercoledì 19 febbraio alle ore 8.30 presso il campo coni di Latina si terrà la fase 
provinciale della corsa campestre. 
  
I ragazzi selezionati si recheranno in maniera autonoma presso il campo CONI alle ore 8.30 dove li 
attenderà il Prof. Mario Spignoli. 
 
Al termine della gara i ragazzi, sempre in maniera autonoma faranno ritorno alle loro abitazioni. 
 
Elenco alunni partecipanti 
 

CLASSE ALUNNO 

1Cafm 

L’elenco degli alunni è visibile 

sulla circolare pubblicata sul RE 

2Aspo 

2Aspo 

2Aspo 

2Aspo 

3Arim 

4Aspo 

4Aspo 

4Aspo 

4Bsia 

5Bsia 
 
 

       Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Alessandra Morazzano 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa art.3 co. 2 D. Lgs.39/93) 
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